teloneo, \ el a quocunque cenfu inferibitur. Glofs. 
du Conge.

dem pertinentia, quae apud fifcalem Anniî 
noftrum certa ex caufa detinebantur, 1593. 
hoc ipib tempore comrnemorati in Prüf 
fia Ducis Legatis tradi mandavimus ea- 
demque omnia in perpetuum refein- 
dentes caifantesque, eundem Illuftrdfn in 
Pruffia Ducem, Snccefloresque Illuftrita- 
tis ejus, tum ipfos Ducatus ejus Ordines 
ab iisdem perpetuis temporibus liheros 
efle, ac fi quis forte negotium ex ejus- 
modi, & fimilibus litens faceflère illis 
voluerit, tanquam in caufa ad aurhori- 
tatem noftram Regiam maxime per
tinente, Nos Succefloresque noftroscu- 
raturos eos, defenfurosque, noftro ac 
Succeflbrum noftrorum nomine praďenti- 
bus huée, verbo noftro Regio promitti- 
mus, ipondemusque . Quæ cum omnia 
firma, & rata eflêvelimus, ad omnium 
finpulorumque notitiam harc deducentes, 
nequis contra literas has noftras atten- 
tare quid audeat, pro gratia noftra, & 
fub pœna contra violatores mandatorum 
noftrorum fancita, ierio mandamus,ma- 
joris fidei ac roboris caufa &c. Datum 
Gedani die ultima Menfis Augufti Anno 
Domini MDXCIII. Regni noftri fexto.

SIGISMUNDUS Rex.

CCLXXXVII.
Plen ipotentia Inter 11 u ntio r u m J

ILarchionis Brandeburgęnfis in 
negotio Priíjjice. Dat. Coloniæ 
ad Spream 2. Jan. Anno 1605.
Libr. fub Litt. V. T. fol. 102.

CicisMUNDUs, Sic. Significamus Sic.
' Oblatas Nobis efîl Literas pargame- 

neas infraferiptas fidei Internuntiis ab 
Uluftriffimo JoACHiMO Friderico Mar- 
chione Erandeburgenfi 81c. & in Pruffia 
Duce ad continuandum negotium Pruf- 
ficum datas, fanas, fâlvas, omniaue fu- 
fpicionis nota carentes, manuque ipfius 
propria fubfcriptas, & figillo ejusdem 
appenfo munitas. Earum vero Litera
rum tenor eft talis „ Nos Dei Gratia 
Jpachimus Fridericus Marchio Bran- 
burger.fis, Sac. Rom. Imperii Archica 
merarius & Elečtor, in Pruffia&c. Dux 
81c. Omnibus & fingulis Literas hafee 
vifuris, teftatum tàcimus, quod ad Se- 
reniffimum ac Potcntiffimum Principem 
Don inum SiGisMUNLum III. Regem Po- 
lonias, Magnum Ducem Litthvaniæ&c. 
Dominum Conlànguineum & Affinem no
ftrum obfèrvandiffimum, ut& Reveren- 
diffimos, Illuftriffimos Domm. Senatores 
Ordinis Inclyti Regni, inComiffis Gene- 
ralibus Varfivlæ unanuniter congrega- 
tos, Dominos Amicos & Vicinos n ftroa 
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ANNoapprime dileftos &honorandos, přraíen- 
1605. tium exhib’tores Illuftriflîrcios, Magnifi- 

-cos, Generofos Vafallos, & Confiliarios 
noftros primarios & fecretiores fideliter 
Nobis ôiîeftos, Medigohem Raymarum 
Granchz, Liberum Baronem in Putlitz, 
Ifàacum Kracht, Chriftophorum Ben- 
ckendorf Vicecancellarium, & Joachi- 
mum Hubner, in Truthenico negotio 
tandem ad exitům certum & firmum 
perducendo cum plenis & fufficientibns 
mandatis ablegaverimus . Qnod qui- 
dem jus noftrum inDucatu PruifiaeNo. 
bis competens, utpote a Divis Regibus 
Polon.'ae, Domino Sigismundo Augu
sto, Domino Stephano (quorum a- 
nimse in benediftione ) & jam régnante 
iua Regia Serenitate Domino Sigismun
do III. cujus nomen deb itae obiervan- 
tiæ ergo rdteiamus, Muftriffimis Ma- 
joribus noftris beatae recoidationis No
bis item ac omnibus ex noftra Fam.Jia in 
Elettoratu fnccedentibns, in omnium 
Regni Ordinum afnectu & frequentia, 
nemine penitus contradicente, aftigna- 
tum folenniter, & ampKfíime conf ma
tům, ac redintegrarum, ulrcriore prcba- 
tione non indigeat, tarnen confervandi, 
continuandi, & ad pofteros propagandi 
ejuscaui'a, pradiöis ncilris Confiliariis & 
Legatis integram, plenám, Iiberam & 
abiolncam potcntiam acfacultatem dedi- 
mus, nomine & loco noflxo Ser.R.Maje- 
ftatem net non ïlluftrifiîmos & Amplifti- 
mos Dominos Senatores ac Ordines Au- 
guftiffimi Regni Poloniae compellandi, 
cum Illuftritate ejus, & Reverendiflimis 
llluftribus ac Magniücis eorum Domina- 
tioribus conferendi, traftandi, conclu- 
dendi. atque omnia ea faciendi, quae 
temporis opportunitas, & negotii ipfius 
rat'ones & momenta, mores item confue- 
tudoque Regni Polom; e exigent, St quae 
Nobis ipiis, fi coiam Varfaviae eflemus, 
præftanda & perficienda forent. Damus 
itaque, tribuimus & largimur nomiňatis 
Confihariis& Legatis noftris univerfis & 
fíngulis,adpraediÓ:a omnia peragenda hi- 
ice Literis noftris abíolutam, plenám, in
tegram ac Iiberam potentiam & faculta- 
tem omni meliori forma,via, ac modo, ficut 
de iure,aut incl ti Regni Regkeque Curiae 
confuctudme id rite & legitime fieri po- 
teft, atque cum clanfulis umnibus Iegi- 
timis, neceflariis, falutaribus, & ad rem 
ipfam pertinentibus,ac fi expreftis veibis 
illac omnes ac fînguiae huic Plenipotentiæ 
infertae eifern. Quin etiam fi in traMa
rione earum rerum ad aliqua feie Legati 
noftri obtulerint, aut noftra vice quid 
promiferint, quae fpeciale mandatum 
& authoriratem noftram requirere vide- j
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buntur, hanc quoque ipfts tribuimus, AnN( 
non muius ac fi expreftä illa omnia hic i6oj 
eiîent, quanta Sc quoties omnino fingu- 
lis in rebus opus habcbunt. Quæcun- 
que autem a Legatis noftris in hoc ne
gotio inftituta, gefta, conclufa, ac pera- 
fta fuerint, ea omn.a rata & grata Nos 
habituros, nec unquam impngnaturos, 
fed fide bona, quaeque Principem Benefi- 
ciarium decet, fine ullo effugio aut ex- 
ceptione tam juris quam fačti, fîneque 
dolo & Ufa u de praeftituros & impleturos 
promittimus atque aifevcramus. In quo
rum omnium & finguiorum fidem ac 
certitudinem, firmius ac evidentius te- 
ftimonium, præfentes manu noftra, re 
bene del'berata, fubfcripfirrus,& figil- 
lo noftro roboravimus. Data Coloniæ 
ad Spream ex Arce noftræElectoralipo- 
ftridie Kalendas Januarii Anno MDCV. 
ineunte. Joachimus Fridericus Ele- 
ctpr. Johan a Loben Cancellarius mp.
Quas qu-'dem Literas Nos in Ačta i i- 
fcribî & earum refcriptum autenti- 
cum extradi mandavimus, volentes ut 
robur fuum atque earum originales obti- 
neat. In crjns rei fidem &c. Datum 
Varfaviae die 30. Menfis Jul. Anno 
Domini MDCV. Regnorum noftrorum 
Poloniæ XVIII. Sneciae XII, Relatio 
&c.